31. *Acacia iteaphylla* F. Müll., glabra, ramulis triquetris, gemmis squamatis, phyllodiis longe linearibus acuminatis mucronatis subfalcatis uninerviis tenuibus prope basin minute glanduliferis, racemis brevibus oligocephalis, legumine longe linearie marginato glauco. — Ramuli ut in *A. suaveolente* triquetri, et gemmae pariter squamatae sed phyllodia multo tenuiora, vix marginata, omnino iconem Billardierianam *Mimosa* suaे *salignae* referentia (quae differt imprimis ramulis teretibus et legumine latiore). Legumen ab illo *A. suaveolentis* diversissimum, breviter stipitatum est, 3 — 4 polli. longum, 4 lin. latum, inter semina contractum, glaucedine copiosa. Flores non vidi.

Ad Arkaba in Nova Hollandia australiore. (F. Müll.)

32. *Acacia pycnantha* Benth. in Lond. Journ. Bot. v. 1. p. 351. — *A. petiolaris* Lehm. Sem. Hort. Hamb. — In Australia felici, ad Kaiserstuhl, et Guichen-Bay. (F. Müll.)

Eiusdem specimen phyllodiis brevibus latis obtusissimis. (*A. melanoxylon* F. Müll. non Br.)

Eiusdem varietas angustifolia. Ad Worran, in Marble-Range et (specimen nondum florens valde dubium) ad Dombey - Bay.

A. falcinella Meisn. in Bot. Zeitg. 1855. p. 11. circa Victoria a Latrobeo lecta, mihi ignota, ex charactere Meissneriano valde affinis erit *A. pycnanthae* nisi eadem.

33. *Acacia penninervis* Sieb. — Benth. l. c. p. 353? Specimen mancum e Goulburn. (*A. pycnantha* var. *binervis* F. Müll. sed mihi *A. penninervi* affinius videtur.)

A. microbotrya Benth. ex Australia meridionali-occidentali, species est valde variabilis quoad consistentiam phylloclorum et glandulas, nec distinguere possum *A. myriobotryam*, *subfalcata* et *daphnifoliam* Meisn. Ovarium semper plus minus pubescens vidi etiam in speciminibus Drummondianis coll. VI. n. 2. caeterum cum descriptione Meisneriana *A. daphnifoliae* ad amussim convenientibus. Sepala semper primum coalita, demum saepissime solvuntur, variant angustiora jam ante anthesin fere libera, vel latiora et diutius cohaerentia.

34. **Acacia retinodes** Schld. Linn. XX. p. 664. — Ad fl. Yarra, in Bacchus Marsh, ad fl. Torrens. (F. Müll.)

35. **Acacia salicina** Lindl. — Benth. in Lond. Journ. Bot. v. 1. p. 353. „Arbor plerumque 15 — 20', interdum 30 — 40', raro 50' alta. Rami *Salicis Babylonicae* instar penduli. Truncus $\frac{1}{2}$ — $1\frac{1}{2}$ ' crassus. Cortex fere *Casuarinae quadrivalvis*.“ Legumen crassum carnosο-sublignosum fere *A. variantis* Benth. sed multo angustius. Caeterum haeduae species inter se valde affines sunt. — Ad ripas nec non in locis humidis frequens, ad Enfield, Crystal Brook, Rocky river, Rocky Creek, Mount Remarkable, Broughton Murray river etc. (*A. salicina* Lindl., *A. crassophylla* F. Müll. et *A. salixtristis* F. Müll.)